



Lesznówola, dnia 18.01.2023r

DIR.430.16.1.2022

*Wykonawcy, którzy
Pobrali SWZ w postępowaniu
o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na roboty budowlane polegające na budowie sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Łazy, obręb PGR i Radiostacja Łazy, gmina Lesznówola, postępowanie nr DIR.430.16.2023.

Lesznówskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. – Zamawiający, informuje że w dniu 17.07.2023 wpłynęło pytanie, na które udzielamy odpowiedzi.

Pytanie nr 1

„Prosimy o wyjaśnienie zakresu przedmiotu zamówienia. Druk oferty precyzuje nam I etap od pompowni w kierunku S3, od S3 do S.8 zaś zakres opisany w SWZ od S3 do S6.8.”

Odpowiedź:

Etapu I obejmuje: od pompowni w kierunku S3, od S3 do S6.8.

Pytanie nr 2

„W związku z odbytą wizją lokalną prosimy o wyjaśnienie czy przewiert na odcinku S6-S7 jest wykonany (i na jakich rzędnych), gdyż zauważalne są ślady robót związanych z przewierciem w tym miejscu. Prosimy o informacje czy inne przejścia przez drogę są wykonane.”

Odpowiedź:

Przewiert na odcinku S6-S7 nie jest wykonany.

Pytanie nr 3

„Prosimy o przeniesienie zakresu robót związanych z przejściem rurą przewiertowa na odcinkach S3-S3.1, S6.3-S6.3.1, S6.2 – przyłączy pod drogą asfaltową, S6.1 – przyłączy pod drogą asfaltową. Wykonanie najpierw robót I etapu z pominięciem opisanych powyżej robót stwarza zagrożenie, że wykonanie tych przewiertów będzie niemożliwe w II etapie z uwagi na brak miejsca na wykonanie komór dla maszyny przewiertowej.”

Odpowiedź:

Przewierty pod drogą asfaltową zostają przeniesione do I etapu (wyjęte z II etapu) tj.

- od S6.3 - PVC 160 L=11,6m; rura osłonowa stalowa DN219,1x8,8 L=9,9m;
- od S6.2 – PVC 160 L=13,1m; rura osłonowa stalowa DN 219,1x8,8 L=11,1m;
- od S6.1 – PVC 160 L=13,4m; rura osłonowa stalowa DN219,1x8,8 L=11,7m;

- od S6 do S7 (bez studni S7) – PVC 200 L=24m, rura osłonowa stalowa DN 323,9x8,8 L=11,6m;
 - od S3 do S3.1 (bez studni S3.1) – PVC 200 L=15,2m, rura osłonowa stalowa DN 323,9x8,8 L=9m.
- Zakończone korkiem.

Pytanie nr 4

„Prosimy o możliwość wniesienia wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej.”

Odpowiedź:

Wadium musi być wniesione w formie pieniężnej na rachunek bankowy Zamawiającego.

PREZES ZARZĄDU

Kazimierz Jabłoński